FERONERIE PENTRU MOBILA
promotie
• Masina de gaurit/insurubat compacta, cu un design extrem de redus, ideala
pentru utilizari multiple
• Parte din clasa profesionala Metabo 12V – usoara, dar cu performante ridicate
• Iluminare LED integrata cu functie de post-iluminare, pentru vizibilitate optima in
zona de lucru
• Prevazuta cu carlig practic pentru prindere la centura si suport pentru biti,

Art. nr. Cod producator Inaltime mm UI UM Pret RON per
103 311 465 173L6100 8.5 500 buc 94,10 100 buc
Grupa produs YB1 YB2
Placuta de fixare in cruce CLIP, suruburi lemn, reglaj inaltime, orificiu alungit
Preturile nu includ TVA si pot suferi modificari. Schachermayer Romania SRL nu este responsabila pentru eventualele omisiuni sau
greseli de tipar. Culorile pot diferi de realitate. Bucuresti 07.2025
FERONERIE PENTRU MOBILA
promotie
 Varianta extragere: extragere totala
Capacitate portanta: 30 kg
Art. nr. Cod producator Lungime nominala mm UM Pret RON per
103 331 866 250 set 115,00 1 set
103 331 867 270 set 115,00 1 set
103 331 868 300 set 115,00 1 set
103 331 869 350 set 115,00 1 set
103 354 536 560F4000B 400 set 116,50 1 set
103 354 537 560F4500B 450 set 117,50 1 set
103 354 538 560F5000B 500 set 119,00 1 set
103 354 539 560F5500B 550 set 124,50 1 set
103 354 543 560F6000B 600 set 139,00 1 set
Grupa produs YB1 YB7
Glisiere sertar TANDEM 19, cu BLUMOTION, extragere totala
 Varianta extragere: extragere totala
Capacitate portanta: 30 kg
Material: otel
Suprafata: zincat
Art. nr. Cod producator Lungime nominala mm UM Pret RON per
103 330 844 560F2500T 250 buc 124,50 1 buc
103 330 845 560F2700T 270 buc 124,50 1 buc
103 330 846 560F3000T 300 buc 124,50 1 buc
103 330 847 560F3500T 350 buc 124,50 1 buc
103 330 848 560F4000T 400 buc 125,50 1 buc
103 330 849 560F4500T 450 buc 127,00 1 buc
103 330 851 560F5000T 500 buc 128,50 1 buc
103 330 852 560F5500T 550 buc 134,00 1 buc
103 330 853 560F6000T 600 buc 148,50 1 buc
Grupa produs YB1 YB7
Glisiere sertar TANDEM 19, cu TIP-ON, extragere totala
560F2500B
560F2700B
560F3000B
560F3500B
Preturile nu includ TVA si pot suferi modificari. Schachermayer Romania SRL nu este responsabila pentru eventualele omisiuni sau
greseli de tipar. Culorile pot diferi de realitate. Bucuresti 07.2025
FERONERIE PENTRU MOBILA
promotie
 Varianta extragere: extragere partiala
Capacitate portanta: 30 kg
Art. nr. Cod producator Lungime nominala mm UM Pret RON per
103 354 518 550F2700B 270 set 52,20 1 set
103 354 519 550F3000B 300 set 52,20 1 set
103 354 523 550F3500B 350 set 52,20 1 set
103 354 524 550F4000B 400 set 52,90 1 set
103 354 525 550F4500B 450 set 53,70 1 set
103 354 526 550F5000B 500 set 54,40 1 set
103 354 527 550F5500B 550 set 60,20 1 set
103 354 528 550F6000B 600 set 70,20 1 set
103 354 710 550F6500B 650 set 76,10 1 set
Grupa produs YB1 YB7
Glisiere sertar TANDEM 19, cu BLUMOTION, extragere partiala
 Varianta extragere: extragere partiala
Capacitate portanta: 30 kg